
                     
 

OORM Trutnov vyhlašuje: 
 

Pohár OORM v požárních útocích pro 
kalendářní rok 2024 

 
• Pohár je vyhlášen pro zaregistrované sportovní oddíly okresu TU na daný kalendářní rok 

• Vyhlášen pro kategorie - mladší a starší  

• Pravidla dle nové směrnice HRY PLAMEN z roku 2022 

• Pořadatel soutěže dodá na OSH TU propozice, kopie přihlášek + výsledky k archivaci 

• Kolektiv, který se účastní soutěže o pohár OORM v PÚ, a má vice soutěžních družstev,  

musí mít po celý ročník jednotlivá družstva stejně označena (např. A,B) 

• Započítávají se 3 nejlepší umístění. Při shodném počtu bodů v celkovém hodnocení, 

rozhoduje součet časů z PÚ. 

• Účast minimálně na třech soutěžích. 

• Vyhlášení celkových výsledků - upřesněno po poslední soutěži 

Celkové výsledky vzor „Šedesátkování „ - družstva mimo okres TU nejsou do poháru zařazena.  

Družstvo okresu TU je do celkového pořadí zařazeno při splnění účasti na 3 závodech   

 

Povinnosti pořadatele: 

 

• Výsledky soutěže poslat na OSH nejpozději do týdne od konání soutěže 

• Nástřikové nebo sklopné terče podle pořadatele. 

• Přetlakový ventil dodá pořadatel (povinný) 

• Kvalifikovaní rozhodčí  

• Elektronická časomíra 

• Budou umožněny dva pokusy, započítává se ten lepší. 

• Kategorie: mladší, starší 

• V kategorii mladší obsluha stroje osoba starší 18. let – vedoucí družstva mládeže nebo 

jiná určená osoba daného družstva 

• Veškeré nářadí s výjimkou (přetlakový ventil, káď, základny) vlastní.  

 

 

Seznam soutěží pro rok 2024 

bude doplněno dle aktuálního kalendáře soutěží 


